Có\r1A
ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
JUNTOS PODEMOS MAIS

;01:',' CNPJ: 07.551.237/0001-00

Ofício n" 181602002 Novo Oriente - CE, 16 de fevereiro de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor

Antonio Soares de Aguiar

Secretário de Infraestrutura de Novo Oriente

Assunto: Requerimentoaprovadô no dia 16 de fevereiro de 2018.

"O PRESIDEN'FE-BAw=G:ÂcMARÁ-"MUNICIPAL DE NOVO

ORIENTE/CE, no uso dai atribuições legais, previstas ~a Lei Orgânica Municipal -
". I

LOM e Regimento Interno da Câmara Municipal de Novo Oriel1te/CE, vem,

encaminhar o Requerimento aprovado no dia 16 de fevereiro de 2018.
!

Sede do Poder Legislativo Municipal de Novo Oriente, 16 de fevereiro de 2018.. ~

Atenciosamente,

JÇk~,í[;d~ (~u!w
HÉLIO RODRIG COmINHO """

Presidente. " ,

Hélio ~odrigues Coutinho
"" Presidente

CPF: 672.187.252 87

Travessa Francisco Freitas, n° 01 - Centro - CEP: 63.740-000ffovo Oriente/CE
Telefax: (88) 3629-1122